
2024年 2月 19日 

関係各位 

清水フットボールクラブ女子 

代表   竹澤 和子 

清水 FC女子 練習体験会のお知らせ 

 

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当チームの活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、小学 6 年生におきましては、中学進学にあたり、今後のサッカーについて検討する時期に入っているのではないかと

思います。私たち清水フットボールクラブ女子は、現在中高校生の選手 38 名で活動をしています。今後も中学・高校年代の

育成強化に取り組んでいきます。 

「サッカーを頑張りたい、全国大会で勝利したい、仲間と一緒に夢を追いかけてみたい」 

という、気持ちのある元気な小学 6年生は、是非練習体験会にご参加いただきますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 体験会日程 

 

2. 対象者 

 

 

3. 参加方法 

 

 

4. 参加料 

 

 

5. 持ち物 

 

 

6. 説明会日程 

 

 

7. その他 

 

 

 

 

 

・2､3月についてはチーム練習日に参加してください。 

※スケジュールについては、連絡をいただいた方にお伝えしますので、下記までお知らせください。 

 

・小学 6年生女子 

当チームの活動に賛同し、意欲のある選手（これからサッカーを始めたいと思っている人も歓迎します。） 

 

・練習体験会に参加を希望される方は、希望日 2日前までに下記フォームよりお申し込みください。 

https://forms.gle/yLdFtS3G5xMZsVRL7 

 

・なし 

※スポーツ保険に加入されていない場合は、保険に加入していただきますのでご了承ください。(800円) 

 

・ サッカー用具一式（ボールは現在使用しているものをお持ちください） 

・ 飲料水 

 

・開催予定（場所と時間が決まり次第、連絡します。） 

※選手と保護者の方でご参加ください。 

 

・現在チームに所属されている方は、必ず所属チームの了承を得てから、参加をお願いします。 

(申込みフォームにも記載してあります。) 

・現中 1～高校 2年生については直接ご連絡をお願いします。 

・天候等で中止または会場変更をすることもあります。申し込み時のアドレスにご連絡致しますので、ご確認

ください。申し込み後、こちらから連絡がない場合は、恐れ入りますが直接下記までお電話ください。 

・当日のケガについては当方にて応急処置は致します。その後はスポーツ保険での対応となります。 

ご了承ください。 

 

問い合わせ先          清水フットボールクラブ女子 代表 竹澤和子 

TEL：054-364-9184  携帯：090-3832-2828 

E-mail: tkazu.mn@gmail.com 

 

 

以上 

https://forms.gle/yLdFtS3G5xMZsVRL7
mailto:tkazu.mn@gmail.com

